
Produktinformationen

Code D Áragosta Vanille Allergene - EU Verordnung

Zutaten:
Weizenmehl, Wasser, Choux Füllung, Margarine, Palmenöl, 
Kokosöl, Pflanzenöl, PflanzenfeƩ, Emulgator E471, Magermilch 
in Pulver, Salz, Säureregulator E330, Konservierungsstoffe 
E202, gefärbte Enzyme E160a, BuƩerschmalz, AnƟoxidans 
E320, Eier, Zucker, Vanillepulver, Milch, Eigelb, Zucker, 

 Nährw ertangaben:
  DurschschniƩliche errechnete Nährwertangaben je 100g

 Brennw erte:

 Fett:
 davon gesäƫgte FeƩsäuren:

 Kohlenhydrate:
 davon Zucker

 Eiw eiss:

 Salz:

1.079 kj / 
257 Kcal

8,7 g 
4,7 g

39,0 g 
18,2 g

5,4 g

x

x

x

x

x

x

ProdukƟon: Calogero Brancato, Merheimer Str. 426, 50739 Köln. Vertrieb: Dolce@Cannella UG, Olpener Str. 128, 51103 Köln

0,48 g

Nettofüllmenge:
Ca. 60 Gr.

Artikelbeschreibung:
BläƩerteigmuschel mit einer Vanillecreme gefüllt und mit
Puderzucker, Pistazien und Mandeln gestäubt.

Hinw eise und Zubereitung:
Produkt vollständig gekühlt genießen. Wenn Produkt 
eingefroren, vollständig auŌauen. Aufgetaute Ware nicht 
mehr einfrieren.

Mindesthaltbarkeitsdatum:
24 Stunden ab Erhalt (bei 4-7 Grad)

GlutenhalƟges Getreide (Weizen, Roggen Gerste,
Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstämme davon)
sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Weizen

Roggen

Gerste

HHafer

Dinkel

Kamut

Hybridstämme

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse

Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daMilch und daraus hergestellte Erzeugnisse
(einschließlich Laktose)

Mandel

Haselnuss, 

Wallnuss, 

Kaschunuss

Pecanuss, Paranuss Macadamianuss

PiPistazie

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnis-
se Schwefeldioxid und Sulfite (als SO2)

Lupine und Lupinenerzeugnisse

WeichƟere und WeichƟererzeugnisse


